IONEWS

Imprensa Oficial

RESOLUGAO SEFIG N¢ 108/2020

DISPOE SOBRE CONCESSAO DA PROMOGAO VERTICAL PARA SERVIDORES MUNICIPAIS NOS TERMOS DO ART.
34 DA LEI COMPLEMENTAR N° 089 DE 21/12/2005, CONFORME AUTORIZACAO DA LEI COMPLEMENTAR N° 255 DE
05/02/2020.

O SECRETARIO MUNICIPAL DE FINANCAS E GESTAQ, do Municipio de Corumba, Estado de Mato Grosso do Sul,
Republica Federativa do Brasil, no uso de suas atribuigdes legais e por delegacdo de competéncia, conforme Portaria “P” n®
35, de 18 de janeiro de 2019, resolve:

CONCEDER
Promogéao Vertical somente pelo critério de antiguidade, com o tempo de servigo apurado até 31 de dezembro de 2019, aos

servidores da Tabela G, Niveis I, Il e lll, abaixo relacionados com fulcro no artigo 34 da Lei Complementar n? 89, de 21 de
dezembro de 2005:

Promogéao para a

Matricula Servidor (a) Cargo Classe.
3201  ANA TERESA VILLACA LOTFI l\PAFég'I:éIS,\“T’AONAL DE C
2756 ANDRE JUNQUEIRA PEREIRA EE%E';?SAONAL DE D
3259  ANTONIO CARLOS DE CARVALHO EE%E';?SAONAL DE D
2777 ANTONIO CEZAR SANTOS SABATEL ,\PAFégIF('DISSAONAL DE G
1511 CARLOS EDUARDO SLAIBI CONTI l\PAFéglF('DISSAONAL DE D
1450  CARMEN FERREIRA GOMES I\PAFéglF('DISSAONAL DE D
4258  CAROLINA ALIENDRE ALCOCER E SILVA I\PAFéglF('DISSAONAL DE B
8691  CLAUDIA GIORDANO BARBOSA PO ISS ONAL DE B
1454 CLAY MARTINS MANSILLA ;Egr(':lsﬁ/LONAL DE D
7655  CRISTIANO RIBEIRO XAVIER PROFISSIONAL DE B

MEDICINA

PROFISSIONAL DE
4263 DOMINGOS ALBANEZE NETO MEDICINA C

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBA

Assinatura Digital - Clique aqui para verificar aassinatura



1140

4080

5873-1

5873-6

8013

4871

7653

2766

169

7654

1190

1517

1440-5

1440-1

2093

437

1519

1521-1

EDUARDO LASMAR PACHECO

ELDER OHARA DE OLIVEIRA

EMERSON FERREIRA MOREIRA

EMERSON FERREIRA MOREIRA

FERNANDO GIORDANO DE BARROS

FLAVIA ADDOR DE BARROS MARINHO

GABRIEL ANNES NUNES DA CUNHA

GABRIELA GATTASS FABI DE TOLEDO JORGE

HUGO COSTA FILHO

IVO LUIZ HIDEO SHIBAYAMA

JOAO ROBERTO CARVALHO CAPISTRANO DA
SILVA

JOSE MARCIO MARTINS FARIA

JURANDIR DA SILVA LEITE

JURANDIR DA SILVA LEITE

LUIS FERNANDO VINAGRE COELHO LIMA

LUIS RICARDO SAAB

MANOEL JOAO DA COSTA OLIVEIRA

MARCELO BRAGGION

PROFISSIONAL DE
MEDICINA

PROFISSIONAL DE
MEDICINA

PROFISSIONAL DE
MEDICINA

PROFISSIONAL DE
MEDICINA

PROFISSIONAL DE
MEDICINA

PROFISSIONAL DE
MEDICINA

PROFISSIONAL DE
MEDICINA

PROFISSIONAL DE
MEDICINA

PROFISSIONAL DE
MEDICINA

PROFISSIONAL DE
MEDICINA

PROFISSIONAL DE
MEDICINA

PROFISSIONAL DE
MEDICINA

PROFISSIONAL DE
MEDICINA

PROFISSIONAL DE
MEDICINA

PROFISSIONAL DE
MEDICINA

PROFISSIONAL DE
MEDICINA

PROFISSIONAL DE
MEDICINA

PROFISSIONAL DE



1521-3

4260

196

1524

4016

2016

1489

2029

1828

4261

7147

7118

6018

3622

7532

6829

7144

MARCELO BRAGGION

MARCO ANTONIO DUARTE CAZZOLATO

MARILENE DA CRUZ MARTINS

MARIO SERGIO LOMBARDI KASSAR

NABIL OMAR

NELSON FUZETA PERES

NICOLAS EMMANUEL CONTIS

OSEAS OHARA DE OLIVEIRA

PATRICIA BEDOTTI PERES

PATRICIA BEDOTTI PERES

PAULO VINICIUS BOZA

PEDRO PAULO SAAD COSTA

RIAD ALI HAMIE

RICARDO DA FONSECA CHAUVET

RODOLPHO COSTA MARQUES PEREIRA DA ROSA

ROGERIO DOS SANTOS LEITE

RUTH MORENO DE OLIVEIRA GUIMARAES

MEDICINA

PROFISSIONAL DE
MEDICINA

PROFISSIONAL DE
MEDICINA

PROFISSIONAL DE
MEDICINA

PROFISSIONAL DE
MEDICINA

PROFISSIONAL DE
MEDICINA

PROFISSIONAL DE
MEDICINA

PROFISSIONAL DE
MEDICINA

PROFISSIONAL DE
MEDICINA

PROFISSIONAL DE
MEDICINA

PROFISSIONAL DE
MEDICINA

PROFISSIONAL DE
MEDICINA

PROFISSIONAL DE
MEDICINA

PROFISSIONAL DE
MEDICINA

PROFISSIONAL DE
MEDICINA

PROFISSIONAL DE
MEDICINA

PROFISSIONAL DE
MEDICINA

PROFISSIONAL DE
MEDICINA

PROFISSIONAL DE



2719 SAMI LOTFI JUNIOR MEDICINA C

PROFISSIONAL DE

7117 SHEILA DE AGUIAR NUNES o, c
PROFISSIONAL DE

7656  WALTER BRENO MORALES SALAZAR i B

4030  ZAMZAM SCHABIB HANY PROFISSIONAL DE B

MEDICINA

Com efeitos a contar de 01 de margo de 2020.
Corumba, MS, 06 de abril de 2020.

LUIZ HENRIQUE MAIA DE PAULA

SECRETARIO MUNICIPAL DE GESTAO PUBLICA
PORTARIA “P” N° 35/2019

IONEWS

contato@ionews.com.br
Codigo de autenticacao: cc494da6

Consulte a autenticidade do cédigo acima emhttps://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar


https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2025-07-12T08:37:01-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




