

RESOLUÇÃO SEFIG Nº 108/2020

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DA PROMOÇÃO VERTICAL PARA SERVIDORES MUNICIPAIS NOS TERMOS DO ART. 34 DA LEI COMPLEMENTAR Nº 089 DE 21/12/2005, CONFORME AUTORIZAÇÃO DA LEI COMPLEMENTAR Nº 255 DE 05/02/2020.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO, do Município de Corumbá, Estado de Mato Grosso do Sul, República Federativa do Brasil, no uso de suas atribuições legais e por delegação de competência, conforme Portaria “P” nº 35, de 18 de janeiro de 2019, resolve:

CONCEDER

Promoção Vertical somente pelo critério de antiguidade, com o tempo de serviço apurado até 31 de dezembro de 2019, aos servidores da Tabela G, Níveis I, II e III, abaixo relacionados com fulcro no artigo 34 da Lei Complementar nº 89, de 21 de dezembro de 2005:

Matrícula Servidor (a)	Cargo	Promoção para a Classe:
3201 ANA TERESA VILLAÇA LOTFI	PROFISSIONAL DE MEDICINA	C
2756 ANDRE JUNQUEIRA PEREIRA	PROFISSIONAL DE MEDICINA	D
3259 ANTONIO CARLOS DE CARVALHO	PROFISSIONAL DE MEDICINA	D
2777 ANTONIO CEZAR SANTOS SABATEL	PROFISSIONAL DE MEDICINA	G
1511 CARLOS EDUARDO SLAIBI CONTI	PROFISSIONAL DE MEDICINA	D
1450 CARMEN FERREIRA GOMES	PROFISSIONAL DE MEDICINA	D
4258 CAROLINA ALIENDRE ALCOCER E SILVA	PROFISSIONAL DE MEDICINA	B
8691 CLAUDIA GIORDANO BARBOSA	PROFISSIONAL DE MEDICINA	B
1454 CLAY MARTINS MANSILLA	PROFISSIONAL DE MEDICINA	D
7655 CRISTIANO RIBEIRO XAVIER	PROFISSIONAL DE MEDICINA	B
4263 DOMINGOS ALBANEZE NETO	PROFISSIONAL DE MEDICINA	C

1140	EDUARDO LASMAR PACHECO	PROFISSIONAL DE MEDICINA	D
4080	ELDER OHARA DE OLIVEIRA	PROFISSIONAL DE MEDICINA	F
5873-1	EMERSON FERREIRA MOREIRA	PROFISSIONAL DE MEDICINA	D
5873-6	EMERSON FERREIRA MOREIRA	PROFISSIONAL DE MEDICINA	B
8013	FERNANDO GIORDANO DE BARROS	PROFISSIONAL DE MEDICINA	B
4871	FLAVIA ADDOR DE BARROS MARINHO	PROFISSIONAL DE MEDICINA	C
7653	GABRIEL ANNES NUNES DA CUNHA	PROFISSIONAL DE MEDICINA	B
2766	GABRIELA GATTASS FABI DE TOLEDO JORGE	PROFISSIONAL DE MEDICINA	D
169	HUGO COSTA FILHO	PROFISSIONAL DE MEDICINA	F
7654	IVO LUIZ HIDEO SHIBAYAMA	PROFISSIONAL DE MEDICINA	B
1190	JOAO ROBERTO CARVALHO CAPISTRANO DA SILVA	PROFISSIONAL DE MEDICINA	D
1517	JOSE MARCIO MARTINS FARIA	PROFISSIONAL DE MEDICINA	D
1440-5	JURANDIR DA SILVA LEITE	PROFISSIONAL DE MEDICINA	B
1440-1	JURANDIR DA SILVA LEITE	PROFISSIONAL DE MEDICINA	D
2093	LUIS FERNANDO VINAGRE COELHO LIMA	PROFISSIONAL DE MEDICINA	D
437	LUIS RICARDO SAAB	PROFISSIONAL DE MEDICINA	C
1519	MANOEL JOAO DA COSTA OLIVEIRA	PROFISSIONAL DE MEDICINA	D
1521-1	MARCELO BRAGGION	PROFISSIONAL DE	D

		MEDICINA	
1521-3	MARCELO BRAGGION	PROFISSIONAL DE MEDICINA	B
4260	MARCO ANTONIO DUARTE CAZZOLATO	PROFISSIONAL DE MEDICINA	C
196	MARILENE DA CRUZ MARTINS	PROFISSIONAL DE MEDICINA	F
1524	MARIO SERGIO LOMBARDI KASSAR	PROFISSIONAL DE MEDICINA	D
4016	NABIL OMAR	PROFISSIONAL DE MEDICINA	F
2016	NELSON FUZETA PERES	PROFISSIONAL DE MEDICINA	D
1489	NICOLAS EMMANUEL CONTIS	PROFISSIONAL DE MEDICINA	D
2029	OSEAS OHARA DE OLIVEIRA	PROFISSIONAL DE MEDICINA	C
1828	PATRICIA BEDOTTI PERES	PROFISSIONAL DE MEDICINA	D
4261	PATRICIA BEDOTTI PERES	PROFISSIONAL DE MEDICINA	C
7147	PAULO VINICIUS BOZA	PROFISSIONAL DE MEDICINA	B
7118	PEDRO PAULO SAAD COSTA	PROFISSIONAL DE MEDICINA	C
6018	RIAD ALI HAMIE	PROFISSIONAL DE MEDICINA	B
3622	RICARDO DA FONSECA CHAUVET	PROFISSIONAL DE MEDICINA	F
7532	RODOLPHO COSTA MARQUES PEREIRA DA ROSA	PROFISSIONAL DE MEDICINA	B
6829	ROGERIO DOS SANTOS LEITE	PROFISSIONAL DE MEDICINA	B
7144	RUTH MORENO DE OLIVEIRA GUIMARAES	PROFISSIONAL DE MEDICINA	B
		PROFISSIONAL DE	

2719	SAMI LOTFI JUNIOR	MEDICINA	C
7117	SHEILA DE AGUIAR NUNES	PROFISSIONAL DE MEDICINA	C
7656	WALTER BRENO MORALES SALAZAR	PROFISSIONAL DE MEDICINA	B
4030	ZAMZAM SCHABIB HANY	PROFISSIONAL DE MEDICINA	B

Com efeitos a contar de 01 de março de 2020.

Corumbá, MS, 06 de abril de 2020.

LUIZ HENRIQUE MAIA DE PAULA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO PÚBLICA

PORTARIA “P” N° 35/2019

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: cc494da6

Consulte a autenticidade do código acima em <https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar>